
Sosyal sorumluluk projeleri amacı, bireylerin yaşam boyu edindikleri bilgi ve 
yetenekleri tekrar toplum yararına kullanmasını olarak ifade edilebilir. Bu nedenle 
projeler ve yardımlar bir sürecin ve ortak çabanın ürünleri olmaktadır. Projelerde 
görev alanlar da bireysel gelişim noktasında oldukça kazançlıdır. Sosyal 
sorumluluğa katılan gençler süreç boyunca birçok kazanım elde ediyor ve 
kendilerini geliştirme fırsatı buluyor. Yazımızın devamında projelerin gençler 
üzerindeki olumlu etkilerinin neler olduğunu konuşalım. 

Gelişen Sosyal Beceriler 

Projeler ve yardım hareketi boyunca gençler, hangi konularda iyi olup hangi 
yönlerini geliştirmeleri gerektiğinin bilincine varmaktadır. Başka kişilere faydalı 
olma durumu gençlerin kendilerine olan saygılarını artırmalarını sağladığı gibi 
onların kişilikleri üzerinde daha ılımlı bir etki yaratacaktır. Sosyal sorumluluk anlayışı 
ile duyarlılıkları artan gençlerin ikili ilişkilerinde de daha yapıcı oldukları 
gözlemlenmektedir.  

 

Gelişen Sosyal Beceriler 

Evsizlere, hasta ve yaşlılara düzenlenen yardım kampanyalarına katılmak gençlerde 
topluma bağlılık duygusunun gelişmesi ve aitlik hissinin artmasını sağlıyor. 
Toplumun birçok kesiminden kişilerle tanışmak, onlara yardım etmek ve onlarla 
ortak bir paydada buluşmak sosyal becerilerin gelişmesini de beraberinde 
getiriyor.   

  

Okul ve İş Hayatı Başarısı 

Süreç boyunca projedeki diğer kişilerle iletişim halinde olmak ve birlikte hareket 
etmek gençlerin takım çalışmasını öğrenmelerini sağlıyor. Bu durum okul ve iş 
hayatında başarılı olmak adına oldukça önemli bir deneyimdir. Bir okul veya işe 
kabul alırken bir projede yer almış kişiler her zaman daha avantajlı bir konumda 
oluyor. Zaman yönetimi, verilen sorumluluğu eksiksiz yerine getirme ve problem 
çözme gibi beceriler de projelerin diğer pozitif katkıları arasında sayılabilir.  

  

Sağlıklı ve Suçtan Uzak Bireyler 

Sosyal sorumluluk projeleri içerisinde yer almak, gençlerin bağımlılık yapan 
uyuşturucu ve alkol gibi zararlı alışkanlıklardan kurtulmaları için de önemlidir. 
Farkındalıkları artan gençlerin bilinçlenerek kendileri için zararlı maddelerin yıkıcı 
etkilerinden koruması da kolaylaşıyor. Ayrıca bireysel mutluluk ile yardım etme 
arasında güçlü bir bağ bulunduğu da bilinmekte. Başkalarını mutlu etmek, ruhsal 
açıdan bir doyuma ulaştırıyor ve dolayısıyla içsel huzuru artırıyor. 


